

**M. Kertesz Holding Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab**

**Margrethe Alle 17
c/o Morten Kertész
2690 Karlslunde
CVR-nr. 33 86 76 46**

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. marts 2024

Morten Michael Kertesz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Kertesz Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Margrethe Alle 17 c/o Morten Kertész 2690 Karlslunde CVR-nr.: 33 86 76 46 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 11. august 2011 Regnskabsår: 12. regnskabsår Hjemsted: Greve
Direktion	Morten Michael Kertesz, direktør
Revisor	LÆGÅRD REVISION statsautoriseret revisionsfirma Østbanegade 123 2100 København Ø
Pengeinstitut	Nykredit Sparekassen Sjælland-Fyn
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 6. marts 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i statsautoriserede revisionsvirksomheder samt virksomheder, der er tilknyttet til driften af revisionsvirksomheder samt investering i værdipapirer, der skal anvendes til at forrente selskabets formue. Der afgives ikke erklæringer i selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 388.072, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 260.230.

Årets resultat er tilfredsstillende, der har medført reetablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab		-14.132	-11.691
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	493.807	-16.776
Finansielle omkostninger	2	-91.603	-43.402
Resultat før skat		388.072	-71.869
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		<u>388.072</u>	<u>-71.869</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	0
Overført resultat		266.072	-71.869
		<u>388.072</u>	<u>-71.869</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	1.312.066	878.259
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.512.066</u>	<u>878.259</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.512.066</u>	<u>878.259</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6	<u>1.040.382</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.040.382</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>3.639</u>	<u>3.639</u>
Værdipapirer		<u>3.639</u>	<u>3.639</u>
Likvide beholdninger		<u>975.293</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.019.314</u>	<u>3.641</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.531.380</u></u>	<u><u>881.900</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		58.230	-207.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	7	<u>260.230</u>	<u>-127.842</u>
Banker		809.742	0
Anden gæld		0	705.370
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>119.888</u>	<u>266.764</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>929.630</u>	<u>972.134</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	1.274.584	30.000
Banker		687	546
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til kapitalinteressere		1.040.382	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.166
Anden gæld		<u>20.867</u>	<u>896</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.341.520</u>	<u>37.608</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.271.150</u>	<u>1.009.742</u>
Passiver i alt		<u>3.531.380</u>	<u>881.900</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital primo	80.000	-207.842	0	-127.842
Årets resultat	0	266.072	122.000	388.072
Egenkapital ultimo	80.000	58.230	122.000	260.230

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	586.726	76.143
Afskrivning af goodwill	<u>-92.919</u>	<u>-92.919</u>
	<u>493.807</u>	<u>-16.776</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>91.603</u>	<u>43.402</u>
	<u>91.603</u>	<u>43.402</u>
3 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>200.000</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Komplementarselskabet Tamk Aps	Frederiksberg	50%	40.000	0
Tamk Godkendt Revisionspartnerselskab	Frederiksberg	45%	<u>400.000</u>	<u>0</u>
			<u>440.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Værdireguleringer primo	-121.741	-4.965
Årets resultat	586.726	76.143
Udbytte modtaget	-60.000	-100.000
Afskrivning på goodwill	<u>-92.919</u>	<u>-92.919</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>312.066</u>	<u>-121.741</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.312.066</u>	<u>878.259</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør ultimo	<u>650.435</u>	<u>743.354</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
TT Revision, statsautoriseret revisionsaktieselskab	København	10%	<u>6.616.311</u>	<u>5.867.258</u>
			<u>6.616.311</u>	<u>5.867.258</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
6 Tilgodehavende hos associerede virksomheder		
Af de samlede tilgodehavender hos associerede virksomheder forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>832.305</u>	<u>0</u>

7 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld primo</u>	<u>Gæld ultimo</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Banker	0	1.000.742	191.000	0
Selskabsdeltagere og ledelse	296.764	269.888	150.000	0
Anden gæld	<u>705.370</u>	<u>933.584</u>	<u>933.584</u>	<u>0</u>
	<u>1.002.134</u>	<u>2.204.214</u>	<u>1.274.584</u>	<u>0</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.